
 
 

 

 

Decreto n. 13 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la procedura comparativa pubblica, protocollo n. 1912 del 27/10/2023, finalizzata al 

conferimento di incarico di collaborazione in qualità di docente di canto (CODI/23) 

per l’A. A.2023/2024; 

 

Vista  la nomina della Commissione di cui al prot. n. 2120 del 14/11/2023; 

 

Visto  il verbale di valutazione prot. n. 2172 del 27/11/2023, con il quale la Commissione valutate 

le candidature dei partecipanti alla selezione e successivamente individuati i candidati in 

possesso dei requisiti artistico professionali, rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali 

dell’attività di insegnamento di Canto (CODI/23); 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvate le individuazioni per l’affidamento di incarico in qualità di docente di Canto 

(CODI/23), come indicato nella “Tabella A” allegata; 

 

 

Il Direttore 

M° Ludovico Bramanti 
(documento informatico firmato digitalmente) 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
  

Prot. n. 0002225 anno 2023 del 29/11/2023



 

 

TABELLA A 

 

 

Elenco candidati idonei per il conferimento di incarico a docente esterno con 

contratto di collaborazione inerente l’ Insegnamento di Canto (CODI/23) 

1 Esposito Valeria 

2 Palazzi Mirco 

3 Pasolini Gian Luca 

4 Cigna Paola 

5 Ferrarini Annalisa 

6 Saudelli Patrizio 

7 Lee So Hyun 

8 Kaho Miyamura 

9 Lee  In Jae 

 


